平成３０年 １月２２日

保護者 様

野田市立みずき小小学校

校 長 桑 原 伸 幸

降雪予報に伴う登校時刻等のお知らせ

天気予報等によりすでにご承知のことと存じますが、本日午後から明日未明に

かけて、雪が降り続き、明朝までに数センチの積雪があるかもしれないとの予報

が出ています。深く降り積もったり、滑りやすくなったりする箇所が出ることも

予想されます。

つきましては明日２３日（火）の登校時刻について、下記のとおりお知らせし

ます。

記

１ 登校時刻等について

（１）２３日（火）の登校時刻は、午前１０時といたします。

※ただし、路面状況に応じて登校時刻を遅らせる等、ご家庭の判断で安全

を優先して登校させてください。

（※ 登校時間を過ぎても遅刻になりません。）

（２）坂道や車の往来が多い箇所では十分に注意するよう、ご家庭でもご指導く

ださい。また、自家用車で送迎の際もスリップ事故等にご注意ください。

２ その他

・ インフルエンザ等でお休みの子が増えています。学校では、マスクをする

よう指導しています。予備用のマスクを１枚持たせるようお願いいたします。

・ 体調が悪い場合は無理をせず、早めに受診をお願いします。